
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání 24.4.2017.doc             24.4.2017                                               3/32 

 

Přání z Beilen – Velikonoce 2017 - překlad 
 

 

Drazí přátelé v Kristu, 

 

Pan Ježíš Kristus není v hrobě, je živý! 

Jsme s Vámi ve svých srdcích i myšlenkách. Teď slavíme Velkou noc a všichni členové protestantské 

církve v Beilen Vám přejeme radostné a šťastné Velikonoce. 

 

Čas Velké noci je vždy úžasným časem. Je jaro s krásnými květy a pupeny, všechno mluví o novém 

životě. Připravujeme se na tichý týden, abychom vyslechli Evagelium o utrpení, smrti a vzkříšení 

našeho Pána. Následujeme Pána na Jeho křížové cestě. 

 

Pěvecký sbor nám bude zpívat o bohoslužbách během celých velikonočních svátků. 

Doufáme, že tento pozdrav přijde před Velkou nocí a že tak budete i Vy vzpomínat na nás, bratry a 

sestry v Pánu Ježíši Kristu. 

 Doufáme, že se brzy setkáme osobně. 

 

Jménem věřících v Beilen Vás srdečně zdraví  

 

farář Remko Veldman 

 
Beilen, 7. dubna 2017 

 

 
Přání sice přišlo až po Velikonocích, ale to na něm nic neubírá a jsme za něj velmi rádi.  

Náš liptálský sbor samozřejmě také popřál našim přátelům v Beilen. 

 

Mária Jenčová 

 

 


